
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG
 

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00063/2022 
 

Às 15:22 horas do dia 28 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LAERCIO JOSE RIBEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 539, Pregão
nº 00063/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL em atendimento à Secretaria
Municipal de Assistência Social.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 335.672,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:10,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FUNERARIA BOMFIM JOAO MONLEVADE LTDA , pelo melhor lance de R$ 335.672,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/09/2022
10:07:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FUNERARIA BOMFIM JOAO
MONLEVADE LTDA, CNPJ/CPF: 00.702.987/0001-96, Melhor lance: R$

335.672,7600

Homologado 28/09/2022
15:22:23

LAERCIO
JOSE

RIBEIRO

Fim do documento


